
Zvlhčovač vzduchu s RGB 
podsvícením černý - imitace 

plamene 
 

 
 
 
 
 
 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 



Zvlhčovač vzduchu LED RGB Plamen AG743B 

Návod k použití 

1. Obecné informace: 

Zvlhčovače vzduchu jsou zařízení regulující úroveň vlhkosti. Díky svým vlastnostem 
nacházejí uplatnění jak v soukromých domácnostech, tak v kancelářích, pracovních 
prostorech a veřejných místech. Zvlhčovač vzduchu je zvláště doporučován v zimním období, 
kdy v důsledku zapnutého topení úroveň vlhkosti výrazně klesá.  
 

UPOZORNĚNÍ: Není možné přidávat éterické oleje do vody, protože hrozí poškození 
pouzdra (éterické oleje reagují s pouzdrem, což vede k jeho praskání). 

UPOZORNĚNÍ: Použití éterických olejů nebo jiných vonných přísad vede k nemožnosti 
vrácení zboží a ztrátě práva na záruku a reklamaci! 

 

Vlastnosti produktu: 

• Kompaktní a energeticky úsporný zvlhčovač vzduchu s barevným LED RGB 
podsvícením imitujícím plamen. 

• Zlepšuje kvalitu vzduchu, což vede k lepší pohodě. 
• Díky mimořádně tichému provozu zvlhčovače vzduchu si jeho přítomnost v okolí 

vůbec nevšimneme a vzduch je mnohem příjemnější k dýchání. 
• Tento typ zařízení není vhodný pro éterické oleje! 
• Podsvícená LED nádržka na vodu (s možností úplného vypnutí), která slouží jako 

noční lampička. 
• Výhodou zvlhčovače je velmi vysoká účinnost při současně nízké spotřebě energie 

(napájení z USB portu). 
• Ochrana proti nedostatku vody a přehřátí (automatické vypnutí). 
• Plně naplněný pracuje až 4 hodiny. 
• Velmi snadná obsluha (fyzická tlačítka - vypínač/zapnutí podsvícení LED/vypínač). 

 

Specifikace: 

• Materiál: plast (ABS) 
• Napájení: DC 5V (USB) 
• Výkon: 1,5W 
• Podsvícení: LED RGB (vícebarevné) 
• Maximální kapacita nádržky: 180 ml 
• Optimální výkon: 15-20 ml/h 
• Maximální doba provozu: až 4 hodiny 
• Plocha pokrytí: až 30 m² 
• Hlučnost: cca 15 dB 



• 2 režimy zvlhčování (nepřetržitý/přerušovaný) 
• Proměnné LED podsvícení s možností vypnutí (noční režim) 
• Automatické vypnutí při nízké hladině vody 
• Ochrana proti přehřátí (automatické vypnutí) 
• Dvě fyzická tlačítka pro ovládání (zvlhčovač/podsvícení) 
• Výška: 10 cm 
• Šířka: 17 cm 
• Hloubka: 7 cm 
• USB kabel v balení 
• Barva: černá 

 

2. Nastavení a obsluha zařízení: 

1. Vybalte zařízení z obalu. 
2. Sejměte horní kryt zvlhčovače. 
3. Naplňte vnitřek zařízení čistou tekoucí vodou. 
4. Uzavřete kryt zvlhčovače. 
5. Připojte napájecí kabel do USB portu počítače nebo nabíječky telefonu. 
6. Druhý konec kabelu připojte do napájecího konektoru na zadní straně zvlhčovače. 
7. Pro zapnutí zvlhčovače v nočním režimu stiskněte LEVÉ tlačítko na přední straně 

zvlhčovače. 
8. Pro zapnutí zvlhčovače s efektem plamene stiskněte PRAVÉ tlačítko na přední straně 

zvlhčovače. 
9. Opakovaným krátkým stisknutím PRAVÉHO tlačítka měníte barvu podsvícení. Po 

změně na třetí barvu (světle červená) přejde zvlhčovač do režimu plynulé změny 
barev. Po čtvrtém stisknutí tlačítka se vrátí do standardního režimu (změna barev při 
každém stisknutí). 

10. Pro vypnutí zvlhčovače znovu stiskněte a podržte LEVÉ/PRAVÉ tlačítko (v závislosti 
na aktuálním režimu zařízení). 

11. Nezapomeňte pravidelně měnit vodu, po dlouhém období nepoužívání. 
12. Nezapomeňte průběžně doplňovat vodu, aby nedošlo k poškození zařízení. 

 

3. Upozornění a bezpečnostní opatření: 

• Uchovávejte zařízení mimo dosah vlhkosti, na suchém a čistém místě. 
• Čistěte zařízení pomocí suchého, jemného hadříku. 
• Nevystavujte zařízení extrémně nízkým a vysokým teplotám a silnému slunečnímu 

záření. 
• Neotevírejte kryt zařízení – hrozí ztráta záruky a práva na reklamaci! 

 


